א. בהמשך לאמור בסעיף 1.4.3 לדוח התקופתי ביום 16.4.06 חילקה החברה לבעלי המניות שלה דיבידנד במזומן, בסך כולל של 1,200,000,193 ש"ח, המהווים למועד החלוקה 0.4606446 ש"ח למניה ו - 46.06446% מהונה המונפק והנפרע של החברה.

¹ העידכון הינו בהתאם לתקנה 39א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 וכולל שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי. העידכון מתייחס למספרי הסעיפים בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי של החברה לשנת 2005.

ב. ביום 30.10.06 חילקה החברה לבעלי המניות שלה דיבידנד נוסף במזומן, בסך כולל של 400,000,064 ש"ח, המהווים למועד החלוקה 0.1535482 ש"ח למניה ו - 15.35482% מהונה המונפק והנפרע של החברה.

.2

תקשורת פנים-ארצית נייחת - "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה")

לסעיף 2.1 - מידע כללי על תחום הפעילות

לעניין סעיף 2.1.2 בדוח התקופתי בנושא עידכון תעריפי החברה - ביום 1.7.06 נכנסו לתוקף תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד שירותי בזק), התשס"ו - 2006 ותקנות התקשורת (בזק ושידורים) (חישוב תשלומים בעד שירותי בזק והצמדתם) (תיקון מס' 2), התשס"ו - 2006. על פי התקנות ובהתבסס על נוסחת עדכון התעריפים הקבועה בתקנות התקשורת (בזק ושידורים) (חישוב תשלומים בעד שירותי בזק והצמדתם), התשס"ג - 2003, הפחתת התעריפים המפוקחים של החברה שנקבעו לפי סעיף 15(א) לחוק התקשורת, החל מיום 1.7.06 עומדת על שיעור ממוצע של כ - 0.36% (לא כולל הפחתת מע"מ בשיעור של 1% שנכנסה לתוקף באותו מועד). הפחתה זו מבוססת על שינוי של כ - 2.4% במדד המחירים לצרכן בניכוי מקדם התייעלות ממוצע בשיעור של כ - 2.7%. כמו כן, תוקנו באותו מועד תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד קישור גומלין) (תיקון), התשס"ו - 2006 לפיהן הפחתה של תעריפי קישור גומלין החל מיום 1.7.06 עומדת על שיעור של כ - 2% (כולל הפחתת מע"מ בשיעור של 1%).

לעניין זה ראו גם ביאור 1(ג)3 לדוחות הכספיים של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2006.

ברשת מפ"א כאמור ("הוט") ויעדן ברשת החברה לבין סך כל דקות התנועה שמקורן ברשת החברה ויעדן ברשת מפ"א כאמור אינו עולה על מיליארד וחמישים מליון דקות - המוקדם מביניהם. עוד הודיע המשרד כי במשך תקופת הארכתו של ההסדר הנ"ל תמשיך לחול הוראת השעה שנקבעה בתקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תמלוגים) (הוראת שעה), התשס"ה - 2004, ולפיה עד תום תוקפה של ההוראה הזמנית רשאית החברה לנכות מסכום התמלוגים אשר עליה לשלם למדינה את סכום התשלום בעד קישור גומלין, המחושב לפי פער דקות תנועה בין הרשתות, אשר מפ"א כאמור ("הוט") היה אמור לשלם לחברה אלמלא ההוראה הזמנית. בעלי הרישיונות התבקשו להגיב עד ליום 25.10.06.

דירוג "מידרוג" - ביום 11.4.06 הוסר דירוג החברה מרשימת המעקב (Watch list) והותר על Aa1. יחד עם זאת החליטה "מידרוג" להוריד את אופק הדירוג של החברה מיציב לשלילי על מנת לשקף אפשרות כי שינוי הבעלות בחברה ישפיע על הפרופיל העסקי והפיננסי העתידי של החברה.

לסעיף 2.15 - איכות הסביבה

לעניין סעיף 2.15.2 - חוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006 ("חוק הקרינה החדש") - ביום 26.3.06 הודיע הממונה על הקרינה לחברה ולמפעילים הסולאריים כי לצורך היערכות לקראת כניסתן לתוקף של מרבית הוראות חוק הקרינה החדש ביום 1.1.07 ובמטרה להדק ולשפר את הפיקוח, בדעתו לפעול על פי סמכויותיו לפי תקנות הרוקחים.

מבחינת היתרי בניה, נכון למועד הדוח, כ-80% מהאתרים בהם פועלת פלאפון הינם מורשים. פלאפון פועלת להשגת היתרים ופתרונות תחליפיים ליתר האתרים.

לעניין זה ראו גם ביאור 7א(23) לדוחות הכספיים של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2006.

לעניין סעיף 3.18.2(ה) - בנוסף לשינויים בתקנות הבזק (תשלומים בעד קישור גומלין) התש"ס-2000 מחודש דצמבר 2004, לפיהם החל מיום 1.1.2009, חיוב התשלום בעד מקטע השלמת שיחה לרשת רט"ן אחרת יעשה לפי יחידות זמן של שנייה אחת (בשונה משיטת

² במספר זה כלולים כ-10% אתרים המוגדרים כמתקני גישה. מתקנים אלו פטורים מהיתרי בניה הגם שישנם ועדות מקומיות מסוימות הטוענות שהיתר כאמור נדרש.

ביום 31.8.06 הודיע משרד התקשורת לבזק בינלאומי על הארכת תוקפו של רישיון הניסוי עד ליום 28.2.07.

לסעיף 4.1.2.2 - תמלוגים

בחודש אוגוסט 2006 אישרו משרדי התקשורת והאוצר את תקנות הבזק (תמלוגים) (תיקון) התשס"ו-2006, במסגרתן הופחת שיעור התמלוגים מ-3.5 אחוזים ל-3 אחוזים, החל מינואר 2006. כמו כן נקבע בתיקון, כי שיעור התמלוגים יפחת בהדרגה, כך שבשנת 2007 יעמוד שיעורו על 2.5 אחוזים, בשנת 2008 על 2 אחוזים, בשנת 2009 על 1.5 אחוזים, והחל מיום 1.1.2010 יהיה שיעורו אחוז אחד. לעניין זה ראו גם עידכון לסעיף 2.16.3 לעיל.

לסעיף 5.6.5 - שיטות עיקריות להתמודדות עם התחרות

בחודש יולי 2006 פנה מנכ"ל משרד התקשורת לדי.בי.אס בבקשה להפסיק מבצע של די.בי.אס למנוייה, אשר לפי הנטען כלל הצעת "סל שירותים" אשר כלל, בין השאר, התקנת קו טלפון של חברת בזק במחיר הנמוך מזה הקבוע בתקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד שירותי בזק), התשס"ו-2006, באופן המעלה חשש להפרה של רשיון די.בי.אס. לפיו, על פי הנטען, נאסר על די.בי.אס לעסוק בנושאי טלפוניה. בתשובת די.בי.אס למכתב האמור דחתה די.בי.אס את טענות משרד התקשורת וציינה כי ביצעה פעולות של שיווק התקנת קווי טלפון של בזק, שאינן דורשות רשיון כלשהוא, וכפי שאלו משווקים על ידי משווקים אחרים רבים.

בחודש ספטמבר 2006 אישרה המועצה כי די.בי.אס עמדה בחובות הפקות המקור לשנת 2005 (לרבות החלק היחסי של השלמת חובות העבר) למעט סטיות לא מהותיות בתת-החלוקה לסוגות השונות..

בחודש אוגוסט 2006 תוקנו תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (שידורי טלוויזיה באמצעות לוויין) (דמי רישיון ותמלוגים), תשנ"ט-1999, באופן בו יופחת בהדרגה שיעור התמלוגים החל על די.בי.אס, משיעור של 3% בשנת 2006 באופן הדרגתי עד לשיעור קבוע של 1% החל בשנת 2010 ואילך.

לסעיף 5.14.3 - המגבלות העיקריות מכח החוק ורישיון השידורים

למועד דו"ח זה העניקה המועצה רישיון נוסף לשידור ערוץ ייעודי למורשת ישראל, אשר צפוי אף הוא להיות מועבר במסגרת שידורי די.בי.אס.

בנוסף:

1. ביום 15 במרץ 2006 ניתן גזר דין כנגד די.בי.אס ומר שלמה לירן, לשעבר מנהלה הכללי, בעקבות הרשעת די.בי.אס בבית הדין האזורי לעבודה בת"א בעבירה של הפרעה למפקח עבודה מטעם משרד העבודה והרווחה - עבירה לפי סעיף 26(2) לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 וסעיפים 36(א)(1) ו-36(ג) לחוק ארגון הפיקוח על העבודה התשי"ד-1954, וביחס למר לירן גם בעבירת אחריות מנהלים לפי סעיף 27(א) לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 וסעיף 36(ה) לחוק ארגון הפיקוח על עבודה, התשי"ד-1954. הרשעת די.בי.אס התבססה על אי מסירת מסמכים למפקח עבודה, לפי דרישתו, בניגוד לחובה הקבועה בחוק. בית הדין האזורי גזר על די.בי.אס קנס מינהלי בגובה של 25,800 ש"ח ועל מר לירן קנס מינהלי בגובה של 38,700 ש"ח. בחודש מאי 2006 ערערו די.בי.אס ומר שלמה לירן לבית הדין הארצי לעבודה על הרשעתם.

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות האמורים, כדי שיוכלו להחשב כדוחות הערוכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים ובהתאם להוראות פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

אנו מפנים את תשומת הלב לאי הוודאויות הקיימות בשל העניינים שלהלן אשר החשיפה המירבית האפשרית בגינם משמעותית:

- (1) המשך פתיחתו של ענף התקשורת לתחרות, שינויים בתעריפים והשפעתם על מצבה הכספי של החברה ועל תוצאות פעולותיה, כאמור בבאור 1.
- (2) תוכנית לפרישה מוקדמת, כאמור בבאור 6.

שי בן יקר
מ"מ סמנכ"ל כספים

יעקב גלברד
מנהל כללי

דב ויסגלס
יו"ר הדירקטוריון

* הוצג מחדש, ראה באור 2ד'.

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 31 באוקטובר 2006, ט' חשון תשס"ז.

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים ביניים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוחות רווח והפסד ביניים מאוחדים

סכומים מדווחים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר
2005 (מבוקר) אלפי ש"ח 2005 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח

גילוי ההשפעה של תקני חשבונאות חדשים בתקופה שלפני יישומם

(1) תקן חשבונאות מספר 29 בדבר אימוץ דיווח כספי בינלאומיים (IFRS)

בחודש יולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מספר 29, "אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS)" (להלן - "התקן"). התקן קובע כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 ומחויבות לדווח על פי תקנותיו של חוק זה, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות המתחילות החל מיום 1 בינואר 2008. התקן מאפשר אימוץ מוקדם החל מהדוחות הכספיים אשר יפורסמו לאחר 31 ביולי 2006. האימוץ לראשונה של תקני IFRS יעשה תוך יישום הוראות תקן 1 IFRS, בדבר אימוץ לראשונה של תקני IFRS, לצורך המעבר.

(4) בהמשך לאמור בבאור 19א' (11) בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2005 בדבר תביעה ובקשה להכיר בתביעה כתביעה ייצוגית, בעניין השבת עמלה שנגבתה, לטענת התובע שלא כדין, בגין שיחות בארץ בטלפון ציבורי המופעל באמצעות כרטיס בזקכרט, ביום 16 באפריל 2006 הגיש המבקש לבית המשפט תיקון לבקשה להכיר בתביעה כיייצוגית, בהתאם לחוק החדש, חוק תביעות ייצוגיות, תשס"ו – 2006, החברה התנגדה לבקשה. טרם ניתנה החלטת בית המשפט. לדעת החברה בהתבסס על יועציה המשפטיים המטפלים בתביעה מטעמה, על רקע התפתחויות ועל רקע האפשרות שבית המשפט יתיר למבקשים לתקן את תביעתם ביחס לתיקון לתקנות הבזק, לא ניתן בשלב זה להעריך את סיכויי התביעה.

- (10) ביום 6 באפריל 2006 התקבלה במשרדי החברה תביעה בצרוף בקשה להכיר בה כתביעה ייצוגית אשר הוגשה על ידי חברה פרטית (לא פעילה) שהינה מנויה של החברה. עניינה של התביעה, על פי הנטען בה, הינו בקשר לצרופה של התובעת למסלול "חופשי מ-7", וחיובה בהתאם למסלול חיוב זה, בעוד ששרות זה לא הוזמן על ידה. לטענת התובעת קמות לה בנסיבות העניין עילות תביעה מכוח חוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981, חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג – 1973 וחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט – 1979. סכום התביעה האישית על פי הערכת התובעת הינו 239.18 ש"ח.
- התובעת מבקשת כי תביעתה תוכר כייצוגית בשם כל המנויים אשר חויבו שלא כדין בגין מסלולי חיוב ושרותים מסוימים של החברה אשר פורטו בתביעה. להערכת התובעת, הנזק הכספי של הנמנים עם הקבוצה הנכללת בתביעה הייצוגית עשוי להגיע למיליוני ש"ח בשנה. החברה הגישה בקשה למחיקת התביעה על הסף והמועד להגשת תגובת החברה נדחה עד להחלטה בבקשה זו (שטרם ניתנה). אין באפשרות החברה בהסתמך על יועציה המשפטיים להעריך, בשלב זה, את סיכויי התביעה.
- (11) ביום 15 במאי 2006 התקבלה במשרדי החברה תביעה בצרוף בקשה להכיר בה כתובענה ייצוגית אשר הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים בהתאם לסעיף 5 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו- 2006. על פי הנטען בכתב התביעה, גבתה החברה מהתובע ריבית פיגורים על סכומי מס ערך מוסף שהתובע היה צריך לשלם לחברה ואשר אינם מהווים חלק מהשרותים אותם מספקת החברה. סכום התביעה האישית של התובע הינו 0.33 ש"ח. התובע אינו מציין הערכה כלשהיא ביחס לסכום התביעה הייצוגית.

המבקשים העריכו את סכום התביעה ב-530 ש"ח למנוי אשר רכש את חבילת המונדיאל, ובחישוב כולל כ- 106,000,000 ש"ח עבור כלל חברי הקבוצה (מספר המתבסס על 200,000 מנויי מונדיאל, של חברות הכבלים ודי.בי.אס גם יחד). המבקשים מבקשים לתבוע את די.בי.אס בהתבסס על חוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006 בעילות של הטעיה, הפרת חובה חקוקה, עשיית עושר ולא במשפט והפרת התחייבות חוזית, בגין שלושה ראשי נזק: ירידת ערך חבילת המונדיאל, פגיעה באוטונומיה וגרימת עוגמת נפש. ביום 26 בספטמבר 2006 הגישו החברה וחברות הכבלים את תגובותיהן לבקשת האישור. לטענת די.בי.אס יש לדחות את בקשת האישור, שכן בתובענה לא מתקיימים התנאים הנדרשים לצורך אישורה כתובענה ייצוגית.

עד להבהרת מצב הזכויות עוכבה הגשת ההסכם לבית המשפט לצורך אישורו, ובא כוח התובעים מנהל משא ומתן במישרין עם מנכ"ל ערוץ הספורט, כדי למצוא פתרון הולם למצב שנוצר.

באור 7 - התחייבויות תלויות (המשך)

א. תביעות והתחייבויות תלויות (המשך)

(23) לצורך אספקת שרותיהן מפעילות החברה וחברת הבת פלאפון מיתקנים הפולטים קרינה אלקטרומגנטית. הפעלת מיתקנים כאמור כפופה לחוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו – 2006 שרוב הוראותיו תיכנסנה לתוקף ביום 1 לינואר 2007 ("חוק הקרינה") ולתקנות הרוקחים (יסודות רדיו אקטיביים ומוצריהם), התש"ם – 1980, המסדירים את הקמת והפעלת המיתקנים והפיקוח עליהם, לרבות דרישה להיתרים לצורך כך. היתרי הקמה והפעלה ניתנים על-ידי הממונה על הקרינה במשרד להגנת הסביבה, כאשר לצורך קבלת היתרי הפעלה יש להציג היתר לפי חוק התכנון והבניה. החברה ופלאפון מצויות בתהליך מתקדם של הערכות והתאמת המיתקנים שלהן לפעולה בהתאם להוראות.

בהמשך לאמור בבאור 27ב' בדוחות הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2005 בעניין ההסכם המסחרי החדש שנחתם בין החברה לבין משרד הבטחון בשם מדינת ישראל לאספקת שרותי תקשורת על ידי החברה, ביום 23 באוגוסט 2006 התקבל בחברה מכתב רשות ההגבלים העסקיים לבא כוח משרד הבטחון וצה"ל, במסגרתו הודיעה רשות ההגבלים העסקיים, כי ההסכם אינו סותר את הוראות חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח - 1988, וכי רשות ההגבלים העסקיים אינה רואה מקום, בעת הנוכחית, לעמוד על ביטולו של ההסכם האמור. החברה העבירה העתק מהמכתב לידיעת משרד התקשורת. בהתאם לכך נכנס ההסכם לתוקף והצדדים פועלים על פיו. הדוחות הכספיים כוללים את ההכנסה לפי ההסכם החדש.

באור 9 - הכנסות משרותי תקשורת